Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

infol@comune. capaceio.sait

Corso Vittorio Emanucle, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N 3¢ DEL OG- of.tedd

Oggetto: Avviamento n. 02 operatori di Polizia Municipale a tempo determinato per un periodo
di 2 mesi dal 14/09/2011.

L’anno duemilaundici il giorno 4 del mese di agosto, alle ore 123 con la continuazione, nella sala
delle adunanze della Sede Comunale, si ¢ riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1\Tarallo Lorenzo Gerardo Vice - Sindaco i
. Y :
Agresti Giuseppe Assessore S
3|Buccella Rosario Assessore Sy
4|Nacarlo Salvatore Assessore Sy

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale. .

iIL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

La Gilunta Comunale

PREMESSO che a seguito di richiesta del Comandante prot. 50694 del 03/12/2010 avente ad

oggetto Piano di assunzione operatori di polizia municipale a tempo determmato si & proceduto
all’avviamento :

- di 5 unita per 3 mesi pi un mese di proroga fino al 04/05/2011 di cui alle delibere n. 520
del 30/12/2010 ¢ 103 del 31/03/2011;

- di 10 unita per mesi 4 con decorrenza 27/05/2011 giusta delibera n 202 del 24/05/2011;

- di 4 unita per 2 mesi (di cui un’unita part/time 50% per 4 mesi) delibera di G. C. n. 269
del 30/06/2011,
Che con il succitato atto deliberativo n. 520 del 30/12/2018 si & approvato il piano delle assun-
zioni di personale a tempo determinato predisposto dal Comandante per I’anno 2011;

VISTA la successiva nota del Comandante del Corpo di Polizia Municipale di cui al prot.
17333 del 09/05/2011, nella quale per ovviare alla carenza di personale in organico sollecita
1’attuazione del piano di assunzioni 2011 di operatori di polizia municipale a tempo determinato;

Che per tali avviamenti, si utilizzera la vigente graduatoria, definita a seguito di Selezionz
Pubblica ed approvata con determina n. 12 del 17/06/2010 del responsabile del servizio personale;

VISTI:

- Il vigente contratto collettivo Nazionale di Lavoro, del comparto Regioni Enti Locali;

- L’art. 20, comma 3, del v1gente Regolamento di Polizia Municipale approvato con dehbera
di G.C. n. 55 del 20/03/02;

- 11 D.Lgs 165/2001;
- 11 D.lgs 267/2000;

- Il vigente regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di
G:C. n. 359 in data 6 settembre 2000 e successive modifiche e integrazioni;

RITENUTO opportuno procedere all’attuazione del piano succitato, predisposto dal Coman-
- dante della Polizia Municipale, nei limiti delle disponibilitd finanziarie disponibili per I’anno 2011;
VISTO il bilancio dell’esercizio finanziario in corso;

VISTI i pareri favorevoli resi dai responsabili dell’ufficio personale e finanziario;

AD unanimitd di voti resi nei modi e in forma di legge:

DELIBERA
1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
2) di demandare al responsabile del servizio personale ’avviamento di 2 unita a tempo pienn

per 2 mesi dal 14/09/2011 al 12/11/2011, attingendo dalla vigente graduatoria per 1’avviamento di
O.P.M. a tempo determinato secondo I’ordine della stessa;

3) di subordinare I’attuazione del presente deliberato alla verifica delle disponibilita di bﬂancm
ed al rispetto delle norme di contabilita in materia di assunzioni di personale;

4) di stipulare con i1 lavoratori da avviare, apposito contratto individuale di lavoro a tempo de-
terminato per la durata stabilita al punto 2 del presente atto;

5) di trasmettere il presente atto al Responsabile del servizio Personale Economico per la predi-

sposizione del necessario impegno di spesa, ed al Responsabile del II Settore per la stipula dei con-
tratti individuali di lavoro;

La presente deliberazione, con separata votazione e con voti unanimi, & dlch1arata immediatamente
esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)
PER LA REGOLARITA’ TECNICA

UFFICIO: Personale Giuridico
Si esprime parere  FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio
Capaccio (SA 04.08.2011 Giuseppe Di Filippo

PER LA REGOLARITA' CONTABILE: UFFICIO DI RAGIONERIA

Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio
Capaccio (SA) 04.08.2011 CARMINE VERTULLO

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere
Il Segretario Generale

Capaccio (SA)

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Generale Il Sindaco
ANDREA D’AMORE PASQUALE MARINO
Si certifica che questa deliberazione, ai sensi de!l’grt. 32, L 69/2009, Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
& stata pubblicata sul sito WEB il giorno ﬁ “’3 E“: &% ﬂ, 2 ailg Zioneslaia piaRleae -
e vi rimarra per 15 giomi consecutivi. o
Data , e aI o _
éﬁ B Q&ﬁﬁ 2 ﬁgﬁretario S— ;};ianessuna richiesta di controllo & pervenuta.

ANDREAEANERE Il Segretario Generale

ANDREA D’AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari ) ) o .
PINPP La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ x ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
con nota del ; " guibile. S— . L
H @ 5 [ f’;ﬁ zﬁ‘i‘il [ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
FEE LA | senza richiesta di controllo.

|| Segretario Generale
9 Data

ANDREA D’AMORE @ %egﬁa@é: zgzﬁé;e

ANDREA D’AMORE




